
reg. č/'.;J /20 16/SPU 

Dodatok č. 13 
k zmluve o nájme nebytových priestorov reg. č. 70/2004/SPU 

Prenajíma tel': 
Síd lo: 

Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre 
Trieda A. Hlinku 2, 949 76 Nitra 

Štatutárny orgán: 
IČO: 
IČ DPH: 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu: 
IBAN: 
(ďalej len prenajímatel') 

Nájomca: 
Sídlo: 
Štatutárny orgán: 
IČO: 
DIČ: 
IČ DPH: 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

Dr.h.c. prof. Ing. Peter Bielik, PhD., rektor 
oo 397 482 
SK 202 1252827 

ProAct Group, s.r.o. 
Kapt. Nálepku 1597,924 01 Galanta 
Ing. Štefan Marczibányi, konatel' 
36 234 371 
2020193802 
SK2020 193802 

zapísaný v Obchodnom registri OS Trnava, oddiel Sro, vložka č. 11734ff 
(ďalej len nájomca) 

Prenajímateľ a nájomca na základe žiadosti zo dňa 8.11.2016 uzatvorili k zmluve o nájme nebytových 
priestorov reg. č. 70/2004/SPU zo dňa O 1.01 .2004 v znení jej dodatkov č. l až č. 12 tento dodatok 
č. 13, ktorým sa mení a dopÍňa nasledovne: 

l. Článok V. Doba nájmu 
-v bode l. sa mení termín skončenia nájmu z 3 1.12.2016 na 31.12.2017. 

2. Dodatok č. 13 k zmluve o nájme nebytových priestorov reg. č. 70/2004/SPU zo dňa 
O 1.01 .2004 v znení jej dodatkov č. l až č. 12 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma 
zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni zverejnenia v Centrálnom registri 
zmlúv. Za zverejnenie dodatku zodpovedá prenajímatel' a nájomca so zverejnením súhlasí. 

3. Ostatné ustanovenia zmluvy o nájme nebytových priestorov reg. č. 70/2004/SPU zo dňa 
O 1.01.2004 v znení jej dodatkov č. l až č. 12, pokiaľ tento dodatok neupravuje inak, 
zostávajú v platnosti bez zmeny. 

4. Tento dodatok tvorí neoddelitel'nú súčasť zmluvy o nájme nebytových priestorov 
reg. č. 70/2004/SPU. 

5. Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých prenajímateľ obdrží tri 
vyhotovenia a nájomca jedno vyhotovenie. 

V Nitre dňa : 

Za prenajímateľa: 

Dr.h.c. 

i 6 0~·-- ··~ .. • ..t .. !>J,J VNitredňa: 1q .12 . Zo((; 

Za nájomcu: 




